
MIMOŘÁDNÉ OPATŘENÍ  

K NÁVŠTĚVĚ KOUPALIŠTĚ, KEMPU, SPORTOVNÍ HALY 

dle usnesení vlády ze dne 7.6.2021 č. 532 

 

PROVOZOVATELI  SE  NAŘIZUJE  KONTROLOVAT A  OSOBÁM  SE  NAŘIZUJE  PROKÁZAT 

 
Všechny přítomné osoby nevykazující klinické příznaky onemocnění COVID-19 se prokáží, s výjimkou dětí do 6 let věku, že 
splňují stanovené podmínky: 
 
 

a) osoba absolvovala nejdéle před 7 dny PCR vyšetření s negativním výsledkem,   
b) osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami antigenní test s negativním výsledkem,  
c) osoba byla očkována proti onemocnění COVID-19 a doloží, že:  

- od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového očkování uplynulo nejméně 22 dní, ale ne 
více než 90 dní, pokud nebyla aplikována druhá dávka, 

- aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového očkování uplynulo      
        nejméně 22 dní, ale ne více než 9 měsíců, pokud byla aplikována druhá dávka,  

- od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového očkování  uplynulo nejméně 14 dní, ale ne 
více než 9 měsíců,  
 

d) osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, uplynula u ní doba izolace podle platného 
mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního PCR testu na přítomnost viru SARS-
CoV-2 neuplynulo více než 180 dní.  
e) osoba byla testována v zaměstnání nejdéle před 72 hodinami 
f) osoba byla testována ve škole nejdéle před 72 hodinami 


